
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Dotyczy zamówienia publicznego na:  
 
zakup paliw silnikowych, tj. benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego w 
systemie bezgotówkowym w 2025 roku (w podziale na części) 
 
AT.272.1.25.2024.mp 
 
o szacunkowej wartości netto: 56910,57 zł  
 

1. Informacja o ogłoszeniu 
 

W dniu 14.10.2024 r. opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie 
internetowej WIOŚ. 

 
2. Złożone oferty 

 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 18.10.2024 r., złożono 
następujące oferty: 
1) Oferta nr 1 – Petrojet Sp. z o.o., Kieszek 52, 26-670 Pionki, 
- w zakresie części I – WIOŚ w Rzeszowie - cena oferty brutto 18236,00 zł, 

udzielony rabat 1,59%, 
- w zakresie części II – Del. WIOŚ w Jaśle – cena oferty brutto 18684,00 zł, 

udzielony rabat 1,59%, 
- w zakresie części III – Del. WIOŚ  w Przemyślu - cena oferty brutto 

14670,00 zł, udzielony rabat 0,75%, 
- w zakresie części IV – Del. WIOŚ  w Tarnobrzegu - cena oferty brutto 

12405,00 zł, udzielony rabat 1,00%. 
 

3. Punktacja przyznana w kryteriach oceny ofert 
 
Kryteria oceny ofert - cena 90%, udzielony rabat 10% przedstawia się 
następująco: 

 
3.1. Część I – WIOŚ w Rzeszowie 

Wykonawca 
Punktacja w 
kryterium 
Cena 90% 

Punktacja w 
kryterium 
Udzielony rabat 
10% 

Łączna 
punktacja 

OFERTA nr 1 
Petrojet Sp. z o.o., Kieszek 52, 
26-670 Pionki 

90 10 100 pkt 

 



3.2. Część II – WIOŚ w Jaśle 

Wykonawca 
Punktacja w 
kryterium 
Cena 90% 

Punktacja w 
kryterium 
Udzielony rabat 
10% 

Łączna 
punktacja 

OFERTA nr 1 
Petrojet Sp. z o.o., Kieszek 52, 
26-670 Pionki 

90 10 100 pkt 

 

3.3. Część III – WIOŚ w Przemyślu 

Wykonawca 
Punktacja w 
kryterium 
Cena 90% 

Punktacja w 
kryterium 
Udzielony rabat 
10% 

Łączna 
punktacja 

OFERTA nr 1  
Petrojet Sp. z o.o., Kieszek 52, 
26-670 Pionki 

90 10 100 pkt 

 
3.4. Część IV – WIOŚ w Tarnobrzegu 

Wykonawca 
Punktacja w 
kryterium 
Cena 90% 

Punktacja w 
kryterium 
Udzielony rabat 
10% 

Łączna 
punktacja 

OFERTA nr 1 
Petrojet Sp. z o.o., Kieszek 52, 
26-670 Pionki 

90 10 100 pkt 

 
4. Wybór oferty 

Za najkorzystniejszą w zakresie części I, II, III i IV uznano ofertę Wykonawcy: 
− Nazwa: Petrojet Sp. z o.o., 
− Adres Wykonawcy: Kieszek 52, 26-670 Pionki  
− NIP: 7962909473 
− REGON: 142428908 

 
oferującemu realizację całości zamówienia na cenę brutto: 
− w zakresie części I - WIOŚ w Rzeszowie 18236,00 zł 
− w zakresie części II – Del. WIOŚ w Jaśle 18684,00 zł 
− w zakresie części III – Del. WIOŚ w Przemyślu 14670,00 zł 
− w zakresie części IV – Del. WIOŚ  w Tarnobrzegu 12405,00 zł. 
 

5. Uzasadnienie wyboru 
Ofertę wybranego Wykonawcy uznano za najkorzystniejszą ze względu na 
kryteria oceny ofert, tj. cena 90%, udzielony rabat 10%. 


	1. Informacja o ogłoszeniu
	2. Złożone oferty
	3. Punktacja przyznana w kryteriach oceny ofert
	3.1. Część I – WIOŚ w Rzeszowie
	3.2. Część II – WIOŚ w Jaśle
	3.3. Część III – WIOŚ w Przemyślu
	3.4. Część IV – WIOŚ w Tarnobrzegu

	4. Wybór oferty
	5. Uzasadnienie wyboru

